
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
4 

74 
27 
8 
9 

138 
777 
17 
13 
66 

144 
12 

222 
28 
96 
5 

67 
89 

207 
48 

855 
46 
60 
36 
15 

Name 
Caspian Hagman 
Fabian Stureson 
William Svensson 
Leon Hägg 
Henrik Bergström 
Douglas Gerleman 
Alexander Persson 
Wictor Gustafsson 
Jonathan Landström 
Jakob Sjöman 
Storm Christiansen 
Oliver Hellqvist 
Ella Jönsson 
Truls Hernvall 
Ivar Hagardzon 
Ludwig Af Ugglas 
Olle Crona 
Wilder Lindberg 
Enzo Forsell 
Per Smitt 
Daniel Ivarsson 
Alwin Lindén 
Viggo Christjansen 
Alba Bergström 
Melvin Fredin 

Total points 
175025 
151024 
148022 
136021 
121023 
118020 
109019 
97017 
96015 
89018 
84011 
83013 
79016 
77012 
69014 
65010 
56000 
55007 
54002 
53008 
49009 
47005 
42006 
42003 
41004 

R1.  
25 
24 
22 
21 
23 
20 
19 
17 
15 
18 
11 
13 
16 
12 
14 
10 
0 
7 
2 
8 
9 
5 
6 
3 
4 

R2.  
50000 
44000 
38000 
41000 
36000 
34000 
32000 
28000 
30000 
27000 
25000 
24000 
26000 
21000 
22000 
23000 
19000 
17000 
20000 
16000 
18000 
15000 
14000 
12000 
13000 

R3.  
50000 
44000 
41000 
38000 
34000 
36000 
32000 
30000 
24000 
26000 
27000 
25000 
23000 
28000 
21000 
20000 
13000 
18000 
22000 
19000 
14000 
17000 
12000 
16000 
15000 

R4.  
75000 
63000 
69000 
57000 
51000 
48000 
45000 
39000 
42000 
36000 
32000 
34000 
30000 
28000 
26000 
22000 
24000 
20000 
12000 
18000 
17000 
15000 
16000 
14000 
13000 
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Tävlingsledare: Thea Pettersson                 Utskriven tid=Anslagen tid  

OK=Ojust Körning   FS=Felaktig Start                      FF=Front Fairing  

TO=Teknisk Oegentlighet    UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg  
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SKCC 5 - Lördag 

Senior 125 

4. Heat + Superheat total 

KS Klippan 1,002 km 


