

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.	R4.
1	4	Caspian Hagman	175025	25	50000	50000	75000
2	74	Fabian Stureson	151024	24	44000	44000	63000
3	27	William Svensson	148022	22	38000	41000	69000
4	8	Leon Hägg	136021	21	41000	38000	57000
5	9	Henrik Bergström	121023	23	36000	34000	51000
6	138	Douglas Gerleman	118020	20	34000	36000	48000
7	777	Alexander Persson	109019	19	32000	32000	45000
8	17	Victor Gustafsson	97017	17	28000	30000	39000
9	13	Jonathan Landström	96015	15	30000	24000	42000
10	66	Jakob Sjöman	89018	18	27000	26000	36000
11	144	Storm Christiansen	84011	11	25000	27000	32000
12	12	Oliver Hellqvist	83013	13	24000	25000	34000
13	222	Ella Jönsson	79016	16	26000	23000	30000
14	28	Truls Hernvall	77012	12	21000	28000	28000
15	96	Ivar Hagardzon	69014	14	22000	21000	26000
16	5	Ludwig Af Ugglas	65010	10	23000	20000	22000
17	67	Olle Crona	56000	0	19000	13000	24000
18	89	Wilder Lindberg	55007	7	17000	18000	20000
19	207	Enzo Forsell	54002	2	20000	22000	12000
20	48	Per Smitt	53008	8	16000	19000	18000
21	855	Daniel Ivarsson	49009	9	18000	14000	17000
22	46	Alwin Lindén	47005	5	15000	17000	15000
23	60	Viggo Christjansen	42006	6	14000	12000	16000
24	36	Alba Bergström	42003	3	12000	16000	14000
25	15	Melvin Fredin	41004	4	13000	15000	13000